การชำระหนี้เงินกู้ การจ่ายเงินกู้สามัญ การจ่ายเงินกู้ฉุกเฉินและข้อมูลอ่ืน ๆ และต้องจัดทำให้ถูกต้องเรียบร้อย
เป็นปัจจุบัน 

สหกรณ์ฯ  จึงขออนุมัติให้เจ้าหน้าที ่สหกรณ์  จำนวน  9  ราย    ปฏิบัติงานล่วงเวลา
ประจำเดือนธ.ค.68 ในวันที่ 17–18, 30 ธ.ค.68 รวม 3 วัน ๆ ละ 1.30 ชั่วโมง ตั้งแต่เวลา 16.30 น.–18.00 น.  
รวมเป็นเงิน 9,278  บาท (เก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)  โดยใช้เงินงบประมาณค่าล่วงเวลา  ในปี 
2569  ตั้งงบประมาณไว้จำนวน 116,000 บาท ใช้ไป 18,556 บาท คงเหลือ 97,444 บาท โดยอาศัยอำนาจ
ตามระเบียบสหกรณ ์ “ว่าด้วยเจ้าหน้าที่และข้อบังคับเก่ียวกับการทำงาน  พ.ศ.2553” ข้อ 47,52     

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา